……….(1)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------------

	Số:…………/QĐ-…(2)
	…(3), ngày……tháng……năm……

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chấp thuận thành lập trường đào tạo

những người chuyên hoạt động tôn giáo

……….(4)
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ;

Căn cứ Điều 24 Pháp lệnh tín ngưỡng, tôn giáo;

Căn cứ………(5) ………...

……………...(6)…………

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấp thuận cho …..(7) thành lập trường đào tạo những người chuyên hoạt động tôn giáo.

Tên trường:

Địa điểm:

Điều 2. ………(8) được hoạt động theo quy định của pháp luật Việt Nam và theo nội dung Đề án đã được cơ quan nhà nước có thẩm quyền chấp thuận.

 Điều 3. (Hiệu lực của Quyết định; ghi tên cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan trong việc thi hành Quyết định)./.

	Nơi nhận:

- Như Điều  3;

- Lưu: VT, …..
	………(4)
 (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

(1) Cơ quan nhà nước có thẩm quyền ban hành Quyết định.

(2) Viết tắt tên cơ quan ban hành Quyết định.

(3) Địa danh nơi ban hành Quyết định.

(4) Thủ trưởng cơ quan nhà nước có thẩm quyền ban hành Quyết định.

(5) Căn cứ khác (nếu có).

(6) Thừa ủy quyền (nếu có).

(7) Tên tổ chức tôn giáo đề nghị thành lập trường.

(8) Tên trường đào tạo những người chuyên hoạt động tôn giáo.